[image: image1.png]


[image: image2.png]U3UUC
1211



РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

УНИВЕРЗИТЕТ „Св. КИРИЛ и МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ

Институт за земјотресно инженерство и инженерска сеизмологија – ИЗИИС


ИНТЕРЕН ПРИЈАВЕН ЛИСТ

за запишување студенти на втор циклус - магистерски студии на ИЗИИС во учебната 20__ /20__ година 

	Име и презиме
	

	Адреса на живеење
	

	Датум и место на раѓање
	

	Телефон
	

	е-mail
	

	Завршен  I  циклус  студии  усогласени  со  ЕКТС
	

	Стекнат научен назив
	

	Број на ЕКТС кредити освоени од I циклус студии
	

	Остварен  просечен  успех  од  I циклус студии
	

	Работно искуство
	

	Доказ  за  познавање  на  англиски  јазик  
	

	Студиска програма
	 Земјотресно инженерство

	Број на електронска пријава од www.upisi.ukim.mk
	


Согласно Конкурсот, во прилог на оваа интерна пријава поднесувам:  

· документ за завршен I циклус студии; 

· кратка биографија; 

· документ за познавање англиски јазик;
· ______________________________.
Датум





Потпис 

_______________



________________________
